Seznam klubt Ceského bridzového svazu

Cislo Nazev klubu Zkratka Pravni forma IcO Adresa Predseda Delegati Kontakty Web klubu
¥ v $ !@ i . . .
1 |[BKBrno BRN  |Spolek 6126022 |ZS Merhautova 932/37, Brno Ale$ Haman Ales I.-|ar.r1an al'ha' email.cz http://bridgewebs.com/friendsofrod/
Jan Pivnicka pivnicka@vosasw.cz
. fovi a N i N Y . p i 1@ . .
2 |BK Chaos Bridge CHB  |Spolek 26581914 ChabaFovickd 1321/15, Kobylisy, 182 Jan Lusk Ondfej Bahnik I sez'nam &2 http://www.chaosbridge.com
00 Praha 0.bahnik@seznam.cz
7. I’ v . ¢ Y v- ] ¢ é v . . . !@ '- .
3 |BK Maj Ceské Budéjovice CBM Fjobocny spolek 13497596 Huseya t.r 1846/9, 370 01 Ceské Jifi Tauber Michal Humpal Klub@bkma.cz www.bkmaj.cz/
CBS Budéjovice mhpy@post.cz
. Poboény spolek
4 |BK Pardubice PAR Cg:““y SPOIEK | 60157143 |K Vinici 1901, Pardubice Jan Meduna j.h.meduna@seznam.cz
. . kp2@ .
Vladimir Machat 't:ri ko rsiszna;nmcazil cz
. . % ive - jiri.kopriva@email.cz : :
5 |BK Praha BKP  |Zapsany spolek |70836876 ltalska 17, 120 00 Praha Petr Vrko¢ Jifi Kopfiva http://mujweb.cz/v.nulicek/BKPhome.htm
v.machat@seznam.cz
Jifi Emmer - .
jiri.,emmer@gmail.com
6 |BK Trutnov TRU  |Zapsany spolek | 6530303 Akdtova 607, Homni Staré Mésto, Jan Ertner Jan Ertner jan.ertner@volny.cz http://weby.trutnov.cz/bridge/
Trutnov 541 02
A . oy kralik.preklady@tiscali.cz
7 |BK Uherské Hradisté UHR  |Spolek 27045170 ﬂndglsrﬁ Pruchy 76, 686 01 Uherské Michal Kralik EamLINZyll(kz Jlik kam 88@seznam.cz http://www.bkuh.cz
radisté rantisek Krali
fkralik@seznam.cz
8 |BK Vysokych Skol Vs Spolek 68916912 |V Kolkovné 8, Praha 1 Petr Hebdk Milan Macura mil.macura@gmail.com http://czechbridge.cz/clubs/15
o . e - O - “ jimraz@seznam.cz ) )
9 |BS Havifov HAV  |Zapsany spolek |26585995|Dlouha tfida 470/17, 73601 Havitov [Jifi Mraz Erik Klem$ imrazCCseznam.c2 http://bridzhavirov.cz/
erdovec2@seznam.cz
10 (BS HEROLD Ostrava HER  |Spolek 26586983 Bedficha Viclavka 991/12, Belsky Anna Novotna [Anna Novotna anna@calumite.cz http://www.juanmano.g6.cz/bk-both.php
Les, 700 30 Ostrava
. . 17. listopadu 1189, Mlada Boleslav |1
11 |Jizera Bridge MB IMB  |Z y lek [07958641 ! ’|Pavel Horna Pavel Horna PavelxH@seznam.cz
€ apsany spole 293 01 Miad Boleslav
¥ -, ’ d ] é I{ 7 v A v Ve oz . . . . i . g
12 |Severocesky BK SEV Zapsany spolek 5826012 V Oblouku 583/11, Krésné Bfezno Jifi Kfivanek Jiti Kfivanek krivanek.j@email.cz www.sbridz.on

400 07 Usti nad Labem

www.scbridz.cz
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